
   
 

Fakultet kemijskog inženjerstva i tehnologije, Sveučilište u Zagrebu, Marulićev trg 19, HR- 10000 Zagreb 
Tel.: +385 (0) 1 4597 281, Faks: +385 (0) 1 4597 260 
OIB: 71259740533, E-pošta: office@fkit.hr, www.fkit.unizg.hr 
 

 
 

 
 
U Zagrebu, 25. 3. 2020. 
 
                                                                     
                                                                                          
Temeljem članka 11. Statuta Fakulteta kemijskog inženjerstva i tehnologije, dekan  
prof. dr. sc. Tomislav Bolanča  donosi 
 

 
O D L U K U 

 
 
 
1.  Privremeno se ukidaju termini izvanrednih ispitnih rokova  4. 4. 2020. i 18. 4. 2020. 
2.  Novi termini bit će utvrđeni naknadno. 

 
 
 

        Dekan 
 
 Prof. dr. sc. Tomislav Bolanča  v. r. 
 


